

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Sampaio

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.20.01

Data e hora de abertura: 13 de Janeiro de 2020 às 09:30 hs

Razão Social: Transloc Transportes e Locação de Veículos Eireli – ME – CNPJ: 41.429.820/0001-80

Fone: (85) 3035.9850 / 99136.9092

Banco: Caixa Econômica Federal Ag.: 3812 Conta: 764-9 Op.: 003

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V.Sras. nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.20.01**, cujo o objeto é a **Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da rede de ensino municipal, estadual e universitário do município de General Sampaio.**

LOTE I- ROTAS EM CASO DE SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULOS PRÓPRIOS / ENSINO FUNDAMENTAL													
ROTA	INTINERÁRIO	TIPO DE TERRENO	TIPO DE VEÍCULO	UNID.	TURNOS	KM DIA	DIAS LETIVOS	KM MÊS	KM 10 MESES	VALOR UNIT. DO KM (R\$)	VALOR DO KM (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	INICIO DA ROTA-SAIDA: (SACO DA ONÇA/RAMAL 1-CARAÚBAS/RAMAL 2- JUREMA/ FINAL DA ROTA: SÃO JOÃO- ESCOLA MANOEL MESSIAS DELFINO); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SÃO JOÃO-ESCOLA MANOEL MESSIAS DELFINO/RAMAL 2-JUREMA/RAMAL 1- CARAÚBAS/SACO DA ONÇA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO, TRECHO CALÇAMENTADO EM PEDRA TOSCA	ÔNIBUS	KM	M/T	43,48	22	956,56	9.565,60	6,10	seis reais e dez centavos	58.350,16	cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais e dezesseis centavos



TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME

CNPJ: 41.429.820/0001-80

TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc.service@outlook.com

Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceara / Cep: 62.600-000

2	INICIO DA ROTA-SAIDA: (CARAÚBAS/SACO DA ONÇA/BARRAGEM/SEDE/BARRAGEM/SEDE-ESCOLA EM/FINAL DA ROTA: SEDE-ESCOLA EDITE ALCÂNTARA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SEDE-ESCOLA EDITE ALCÂNTARA/BARRAGEM/SEDE/BARRAGEM/SACO DA ONÇA/CARAÚBAS).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO, TRECHO CALÇAMENTADO EM PEDRA TOSCA E TRECHO ASFALTADO.	ÔNIBUS	KM	M/T	28,88	22	635,36	6.353,60	6,10	seis reais e dez centavos	38.756,96	trinta e oito mil, setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos
3	INICIO DA ROTA-SAIDA: (MORADA NOVA/SEDE/RAMAL 1-ARRAGEM/FINAL DA ROTA: SEDEESCOLA EDITE ALCÂNTARA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SEDEESCOLA EDITE ALCÂNTARA/RAMAL 1-BARRAGEM/SEDE/MORADA NOVA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO E ARGILOSO, TRECHO E TRECHO ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	20,82	22	458,04	4.580,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	26.566,32	vinte e seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos
4	INICIO DA ROTA-SAIDA: (MIRAMAR/RAMAL 1-BOM PRINCÍPIO/RAMALHETE/GUERRAESCOLA RAIMUNDO LESSA/FINAL DA ROTA: SAQUINHO-ANEXO DA ESCOLA: RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SAQUINHO-ANEXO DA ESCOLA RAIMUNDO LESSA/GUERRAESCOLA RAIMUNDO LESSA /RAMALHETE/RAMAL 1: BOM PRINCÍPIO/MIRAMAR).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHOS.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	36,48	22	802,56	8.025,60	5,80	cinco reais e oitenta centavos	46.548,48	quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos



TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME
 CNPJ: 41.429.820/0001-80
 TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc.service@outlook.com
 Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceará / Cep: 62.600-000

5	INICIO DA ROTA-SAIDA: (BARRA NOVA/PEDRA D'AGUA/CHUPA/OLHO D'AGUA/FINAL DA ROTA: LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANOEL JUSTINO); LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANOEL JUSTINO/OLHO D'AGUA/CHUPA/PEDRA D'AGUA/BARRA NOVA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M					15,54	22	341,88	3.418,80	5,80	cinco reais e oitenta centavos	19.829,04	dezenove mil, oitocentos e vinte e nove reais e quatro centavos
6	INICIO DA ROTA-SAIDA: (PEDRA D'AGUA/CHUPA/OLHO D'AGUA/PINHEIRO/CACHOEIRA/FINAL DA ROTA: GUERRA ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-SAIDA:(GUERRA ESCOLA RAIMUNDO LESSA/CACHOEIRA/PINHEIRO/OLHO D'AGUA/CHUPA/PEDRA D'AGUA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO	MICRO ÔNIBUS	KM	T					29,66	22	652,52	6.525,20	5,80	cinco reais e oitenta centavos	37.846,16	trinta e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
7	INICIO DA ROTA-SAIDA: (MORADA NOVA/FINAL DA ROTA: SEDEESCOLA MARIA ARINDA LOBO DE MESQUITA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SEDE-ESCOLA MARIA ARINDA LOBO DE MESQUITA/MORADA NOVA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T					34,64	22	762,08	7.620,80	5,80	cinco reais e oitenta centavos	44.200,64	quarenta e quatro mil e duzentos reais e sessenta e quatro centavos
VALOR TOTAL LOTE I															272.097,76		

duzentos e setenta e dois mil e noventa e sete reais e setenta e seis centavos

LOTE II - ROTAS PARA VEÍCULOS LOCADOS - ENSINO FUNDAMENTAL

ROTA	INTINERÁRIO	TIPO DE TERRENO	TIPO DE VEÍCULO	UNID.	TURNOS	KM DIA	DIAS LETIVOS	KM MÉS	KM 10 MESES	VALOR UNIT. DO KM (R\$)	VALOR DO KM (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
------	-------------	-----------------	-----------------	-------	--------	--------	--------------	--------	-------------	-------------------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Rubrica
 477
 1/1

TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME
 CNPJ: 41.429.820/0001-80
 TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc_service@outlook.com
 Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceara / Cep: 62.600-000

[Handwritten signature]

8	INICIO DA ROTASAIADA:(PATOS/RAMAL 1-CANGATI/ FINAL DA ROTA: CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA); RETORNO DA ROTASAIADA: (CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA/RAMAL 1-CANGATI/PATOS).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	24,2	22	532,4	5.324,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	30.879,20	trinta mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
9	INICIO/SAIDA:(TIMBAUBA/RAMAL 1-VACA BRAVA/RAMAL 2-GANGORRA/RAMAIS 3,4 E 5-CANGATI/FINAL DA ROTA: CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA); RETORNO DA ROTASAIADA: (CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA/RAMAIS 3,4 E 5-CANGATI/RAMAL 2-GANGORRA/RAMAL 1-VACA BRAVA/TIMBAUBA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	71	22	1562	15.620,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	90.596,00	noventa mil, quinhentos e noventa e seis reais
10	INICIO DA ROTA-SAIADA:(BARRA DO JUA/RAMAL 1-PAPEL/RAMAL 2-LARGINHA/RAMAIS 3,4 E 5-VILA CHAGAS/RAMAIS 6 E 7-BENTO/ FINAL DA ROTA: CANGATIESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA);RETORNO DA ROTASAIADA: (CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA/RAMAIS 6 E 7-BENTO/RAMAIS 3,4 E 5-VILA CHAGAS/RAMAL 2-LARGINHA/RAMAL 1-PAPEL/BARRA DO JUA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	108,8	22	2393,6	23.936,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	138.828,80	cento e trinta e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos



Handwritten signatures and initials.

11	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(CANGATI II/RAMAL 1- CANGATI II/RAMAL 2-SÃO JOÃO DOS ACRISIOS/PINDA II/FINAL DA ROTA: PINDA I/ESCOLA SANTA LÚCIA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA: (PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA/PINDA II/RAMAL 2-SÃO JOÃO DOS ACRISIOS/RAMAL 1- CANGATI II/ CANGATI II).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T					44,56	22	980,32	9.803,20	5,80	cinco reais e oitenta centavos	56.858,56	cinquenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
12	INICIO DA ROTASAÍDA:(JUUREMA/PASSAGEM/ CAN DEIA/RAMAL 1- CARNAUBINHA/CARNAUBINHA/ FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA: (PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA/CARNAUBINHA/RAMAL 1- CARNAUBINHA/PASSAGEM/JUREMA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T					40,12	22	882,64	8.826,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	51.193,12	cinquenta e um mil, cento e noventa e três reais e doze centavos



Handwritten signatures and initials.

13	INICIO DA ROTASAIADA:(CURRUPÃO/RAMAL 1- CURRUPÃO PORTO DA PIPA/RAMAL 2- CURRUPÃO/RAMAL 3- CURRUPÃO ILHA DO ANAS/FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA); RETORNO DA ROTASAIADA: (PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA/RAMAL 3- CURRUPÃO ILHA DO ANAS/RAMAL 2- CURRUPÃO/RAMAL 1- CURRUPÃO PORTO DA PIPA/CURRUPÃO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	74	22	1628	16.280,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	94.424,00	noventa e quatro mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
14	INICIO DA ROTA-SAIADA:(ILHA DO PINDA/RAMAL 1- ILHA DO PINDA/FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA); RETORNO DA ROTA-SAIADA: (PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA/RAMAL 1- ILHA DO PINDA/ILHA DO PINDA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	11,88	22	261,36	2.613,60	5,80	cinco reais e oitenta centavos	15.158,88	quinze mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos



15	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(ILHA DO PINDA/RAMAL 1-ILHA DO PINDA/RAMAL 2-PINDA II/FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA); RETORNO DA ROTASAÍDA:(PINDA I-ESCOLA SANTA LÚCIA/RAMAL 2-PINDA II/RAMAL 1-ILHA DO PINDA/ILHA DO PINDA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	12,92	22	284,24	2.842,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	16.485,92	dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
16	INICIO DA ROTASAÍDA:(SAQUINHO/RAMAIS 3,4 E 5-PEDRAS PRETAS I/RAMAL 2- PEDRAS PRETAS II/GUERRA/RAMAL 1- RAMALHETE/FINAL DA ROTA:GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA/RAMAL 1- RAMALHETE/GUERRA/RAMAL 2- PEDRAS PRETAS II/RAMAIS 3,4 E 5-PEDRAS PRETAS I/SAQUINHO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	40,5	22	891	8.910,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	51.678,00	cinquenta e um mil, seiscentos e setenta e oito reais



TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME
 CNPJ: 41.429.820/0001-80
 TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc_service@outlook.com
 Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceara / Cep: 62.600-000

[Handwritten signatures and marks]

17	INICIO DA ROTASAIADA:(SAQUINHO/RAMAIIS 3,4,5 E 6-PEDRAS PRETAS I/RAMAL 2- PEDRAS PRETAS II/GUERRA/RAMAL 1-RAMALHETE/FINAL DA ROTA:GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-SAIADA:(GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA/RAMAL 1-RAMALHETE/GUERRA/RAMAL 2-PEDRAS PRETAS II/RAMAIIS 3,4,5 E 6-PEDRAS PRETAS I/SAQUINHO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	42,1	22	926,2	9.262,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	53.719,60	cinquenta e três mil, setecentos e dezenove reais e sessenta centavos
18	INICIO DA ROTASAIADA:(GANGORRA/TIMBAU BA/R AMAL 1-TIMBAUBA/LARGINHA/GANGORR A/FINAL DA ROTA:CANGATIESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA);RETORNO DA ROTASAIADA:(CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA/GANGORRA/TIMBAUBA /RAMAL 1-TIMBAUBA/LARGINHA/GANGORR A).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	51,8	22	1139,6	11.396,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	66.096,80	sessenta e seis mil e noventa e seis reais e oitenta centavos
19	INICIO DA ROTASAIADA:(CAJAZEIRAS/RAMAL 1- POÇO NOVO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO);RETORNO DA ROTA-SAIADA:(SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO/RAMAL 1- POÇO NOVO/CAJAZEIRAS)	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO E ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	24,36	22	535,92	5.359,20	5,80	cinco reais e oitenta centavos	31.083,36	trinta e um mil e oitenta e três reais e trinta e seis centavos



Handwritten signatures and initials in the right margin.

20	INICIO DA ROTASAÍDA:(CAJAZEIRAS/RAMAL 1- POÇO NOVO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO/RAMAL 1- POÇO NOVO/CAJAZEIRAS).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO E ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	20	22	440	4.400,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	25.520,00	vinte e cinco mil, quinhentos e vinte reais
21	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(SÃO JOÃO/RAMAL 2-VILA NOVA/VILA SÃO JOÃO/RAMAL 1-CARAUÁBAS DO WASHINGTON/FINAL DA ROTA:VILA SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA: (VILA SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO/RAMAL 1-CARAUÁBAS DO WASHINGTON/ VILA SÃO JOÃO/RAMAL 2-VILA NOVA/SÃO JOÃO)	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E CALÇAMENTADO	ÔNIBUS	KM	M/T	38,4	22	844,8	8.448,00	6,10	seis reais e dez centavos	51.532,80	cinquenta e um mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
22	INICIO DA ROTASAÍDA:(SITUAÇÃO/PINHEIRO /LAG OA DO MEIO/RAMAL 1-TAMANDUA/FINAL DA ROTA:LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANUEL JUSTINO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(LAGOA DO MEIOESCOLA MANUEL JUSTINO/RAMAL 1-TAMANDUA/LAGOA DO MEIO/PINHEIRO/SITUAÇÃO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E ARGILOSO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	23,48	22	516,56	5.165,60	5,80	cinco reais e oitenta centavos	29.960,48	vinte e nove mil, novecentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos



Handwritten signatures and initials.

23	INICIO DA ROTA-SAIDA:(PINHEIRO/LAGOA DO MIOESCOLA MANUEL JUSTINO/TAMANDUA/FINAL DA ROTA:GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-SAIDA:(GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA/TAMANDUA/LAGOA DO MIO-ESCOLA MANUEL JUSTINO/PINHEIRO)	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASALHO E ARGILOSO.	VANS / VW KOMBI	T	KM	29,42	22	647,24	6.472,40	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	35.598,20	trinta e cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte centavos
VALOR TOTAL LOTE II													
839.613,72													

oitocentos e trinta e nove mil, seiscentos e treze reais e setenta e dois centavos

LOTE III - ROTAS EM CASO DE SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULOS PRÓPRIOS / ENSINO MÉDIO													
ROTA	INTINERÁRIO	TIPO DE TERRENO	TIPO DE VEÍCULO	UNID.	TORNOS	KM DIA	DIAS LETIVOS	KM MÊS	KM 10 MESES	VALOR UNIT. DO KM (R\$)	VALOR DO KM (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	INICIO DA ROTA- SAÍDA:(MIRAMAR/RAMAL 1-BOM PRINCÍPIO/RAMALHETE/GUERRA- ESCOLA RAIMUNDO LESSA/RAMAL 2- SAQUINHO/SAQUINHO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO); RETORNO DA ROTA- SAÍDA: (SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO/SAQUINHO/RAMAL 2- SAQUINHO/GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA/RAMALHETE/RAMAL 1- BOM PRINCÍPIO/MIRAMAR).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASALHO, ARGILOSO E TRECHO ASFALTADO.	ÔNIBUS	KM	T	46,44	22	1.021,68	10.216,80	6,10	seis reais e dez centavos	62.322,48	sessenta e dois mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos

TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME
 CNPJ: 41.429.820/0001-80
 TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc_service@outlook.com
 Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceara / Cep: 62.600-000

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 FLS 484
 FINANCA

ROTA	INTINERÁRIO	TIPO DE TERRENO	TIPO DE VEÍCULO	UNID	TURNOS	KM DIA	DIAS LETIVOS	KM MÊS	KM 10 MESES	VALOR UNIT. DO KM (R\$)	VALOR DO KM (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	INÍCIO DA ROTA-SAÍDA:(SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO/JUREMA/RIACHO DAS PEDRAS/ FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA/RIACHO DAS PEDRAS/JUREMA/SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO, TRECHO COM PEDRAS TOSCA E TRECHO ASFALTADO.	ÔNIBUS	KM	T						6,10	47.641,00	quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e um reais
VALOR TOTAL LOTE III												109.963,48	
cento e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e quatro e oito centavos													
LOTE IV - ROTAS PARA VEÍCULOS LOCADOS - ENSINO MÉDIO													
ROTA	INTINERÁRIO	TIPO DE TERRENO	TIPO DE VEÍCULO	UNID	TURNOS	KM DIA	DIAS LETIVOS	KM MÊS	KM 10 MESES	VALOR UNIT. DO KM (R\$)	VALOR DO KM (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
3	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA/RAMAIS 1,2 E 3-CURRUPUIÃO/FINAL DA ROTA:PORTO DA PIPA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(PORTO DA PIPA/RAMAIS 1,2 E 3-CURRUPUIÃO/PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	20,5	22	451	4.510,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	26.158,00	vinte e seis mil, cento e cinquenta e oito reais



Handwritten signatures and initials in the top right corner of the document.

4	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(GANGORRA/RAMAL 1-LARGINHA/GANGORRA/RAMAL 2-VILA CHAGAS/RAMAL 3-BENTO/RAMAL 4-VACA BRAVA/MALHADA DA AREIA/CE-253/FINAL DA ROTA-SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA/CE-253/MALHADA DA AREIA/RAMAL 4-VACA BRAVA/RAMAL 3-BENTO/RAMAL 2-VILA CHAGAS/GANGORRA/RAMAL 1-LARGINHA/GANGORRA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO E TRECHO ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	100,62	22	2213,64	22.136,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	128.391,12	cento e vinte e oito mil, trezentos e noventa e um reais e um doze centavos
5	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(RIACHO DAS PEDRAS I/RAMAL 1-RIACHO DAS PEDRAS II/ FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-ESCOLA JOSÉ BEZERRA FILHO/RAMAL 1-RIACHO DAS PEDRAS II/RIACHO DAS PEDRAS I).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO E TRECHO ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M/T	54,56	22	1200,32	12.003,20	5,80	cinco reais e oitenta centavos	69.618,56	sessenta e nove mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos
6	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(GENERAL SAMPAIO-PRAÇA CENTRAL/FINAL DA ROTA:PENTECOSTE-CE-ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFICIONAL ALAN PINHO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(PENTECOSTE-CE-ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFICIONAL ALAN PINHO)/GENERAL SAMPAIO-PRAÇA	ESTRADA ASFALTADA.	MICRO ÔNIBUS	KM	(V.M/V.T)	88,5	22	1947	19.470,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	112.976,00	cento e doze mil, novecentos e vinte e seis reais



Handwritten signatures and initials.

7	CENTRAL). INICIO DA ROTA-SAÍDA:(CARNAUBINHA/RAMAL 1-CARNAUBINHA/BOM PRINCIPIO/RAMAL 2- BOM PRINCIPIO/RAMALHETE/RAMAL 3-CACHOEIRA/RAMAL 4-SAQUINHO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA/RAMAL 4-SAQUINHO/RAMAL 3-CACHOEIRA/RAMALHETE/RAMAL 2- BOM PRINCIPIO/BOM PRINCIPIO/RAMAL 1-CARNAUBINHA/CARNAUBINHA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO E TRECHO ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M	61,4	22	1350,8	13.508,00	5,80	cinco reais e oitenta centavos	78.346,40	setenta e oito mil, trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
8	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANUEL JUSTINO/RAMAIL 1-OLHO D'AGUA-CHUPA-PEDRA D'AGUA/PINHEIRO/SITUAÇÃO/RAMAL 2-CACHOEIRA/FINAL DA ROTA:SEDE-EDITE ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SEDE-EDITE ALCANTRA MOTA/RAMAL 2-CACHOEIRA/SITUAÇÃO/PINHEIRO/RAMAIL 1-OLHO D'AGUA-CHUPA-PEDRA D'AGUA/LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANUEL JUSTINO).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO, ARGILOSO E TRECHO ASFALTADO.	MICRO ÔNIBUS	KM	T	46,38	22	1020,36	10.203,60	5,80	cinco reais e oitenta centavos	59.180,88	cinquenta e nove mil, cento e oitenta reais e oitenta e oito centavos



Handwritten signatures and initials.

9	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA/RAMAL 1-PONTAL DO PINDA/FINAL DA ROTA:SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(SÃO JOÃO-ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO/RAMAL 1-PONTAL DO PINDA/PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	N					33,52	22	737,44	7.374,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	42.771,52	quarenta e dois mil, setecentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
10	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(CANGATI II/SÃO JOÃO DOS ACRISIOS/FINAL DA ROTA:ILHA DO PINDA); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(ILHA DO PINDA/SÃO JOÃO DOS ACRISIOS/CANGATI II).	ESTRADA DE TERRA COM TRECHO ARENOSO COM CASCALHO.	MICRO ÔNIBUS	KM	M					15,82	22	348,04	3.480,40	5,80	cinco reais e oitenta centavos	20.186,32	vinte mil, cento e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos
11	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(ILHA DO PINDA/FINAL DA ROTA:BARRAGEM); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(BARRAGEM/ILHA DO PINDA).	ROTA FLUVIAL	BARCO	MILHA	M					4,42	22	97,24	972,40	6,00	seis reais	5.834,40	cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
12	INICIO DA ROTA-SAÍDA:(CURUPIÃO/FINAL DA ROTA:BARRAGEM); RETORNO DA ROTA-SAÍDA:(BARRAGEM/CURUPIÃO).	ROTA FLUVIAL	BARCO	MILHA	M					3,4	22	74,8	748,00	6,00	seis reais	4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE IV															547.901,20		

quinhentos e quarenta e sete mil, novecentos e um reais e vinte centavos



TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME

CNEJ: 41.429.820/0001-80

TELEFONE: (85) 99136.9092 - email: transloc_service@outlook.com


Avenida Projetada II, 405, Ferros, Itapajé - Ceará / Cep: 62.600-000

Prazo de execução: 10 (dez) meses, conforme edital;
 Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Observações:

- Declaramos para os devidos fins de que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no edital e seus anexos;
- Declaramos que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame;
- Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas, fretes, deslocamentos do pessoal, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a contratante e/ou terceiros, gerados direta e indiretamente pela execução dos serviços.

Itapajé/Ce, 10 de Janeiro de 2020


 Francisco Samuel Alves da Cruz
 Transloc Serviços
 Sócio Administrador



FRANCISCO ANTONIO CUSTODIO DE MESQUITA IRATINGA - ITAPAJÉ - CE CNPJ: 23.489.941/0001-36	Reconhecer a Firma <u>FRANCISCO SAMUEL ALVES CRUZ</u>
	Em teste <u>Francisco</u> da verdade
	Iratinga - Itapajé de 10/01/2020
	JOSÉ OSMAR ARAUJO FILHO SUBSTITUTO



Valido Somente com Selo de Autenticidade

ente com Selo de Autenticidade

